
       

SÖLVESBORGS KONSTFÖRENING 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023  

Föreningens styrelse har under året bestått av Karin Maltestam ordförande, Ronny Berggren vice 

ordförande, Inger Falck sekreterare, Olle Bergman kassör samt ledamöterna Britt-Marie Ahlgren, Kristina 

Andersson och Bo Nilsson. 

Styrelsen har fungerat som inköpsnämnd. 

Revisorer har varit Christer Nilsson och Thomas Arvidsson med Viveka Söderdahl som ersättare.    

Utställningskommitté har varit Ulf Önnby (sammankallande), Sören Petersson, Olle Sterner, Bo Nilsson och 

Boje Salomonsson. Gruppen har ansvarat för de praktiska arrangemangen inför utställningarna. 

Valberedningen har bestått av Jan Maltestam (sammankallande), Mariann Jönsson- 

Midander och Yngve Andersson. 

Medlemsavgiften för 2023 har varit 200 kronor. 

Antalet medlemmar den 31 december 2023 uppgick till 355 personer – en viss minskning jämfört med 

2022.   

Styrelsen har under året haft sex protokollförda sammanträden. 

En programöverenskommelse med kommunen inklusive städavtal reglerar verksamheten i konsthallen.  

Hörselslinga har installerats i konsthallen. Föreningen har inlett samtal med kommunens 

fastighetsavdelning om behovet av ett nytt enklare låssystem i konsthallen.  

Årsmötet ägde rum lördagen den 18 mars 2023 i konsthallen.  

Utställningar under året: 

28/1 – 19/2  Gunnar Nilmén  Grafik   

25/2 – 19/3  Clara Lundgren   Måleri och keramik 

1/4 - 30/4  Blekingar 2023      Jurybedömd utställning  

17/6 – 13/8   Anna Kraitz   Design, möbler, keramik mm   

2/9 – 24/9  Lena Pårup och Mari Pårup  Måleri, collage och skulptur            

7/10 – 5/11  Lars R Johansson  Akvarell    

11/11 – 3/12  Lisbeth Sandvall  Måleri  

Vid varje vernissage har konstnärssamtal genomförts mellan konstnären och ordförande.  

Årets utställningar har besökts av cirka 3 350 personer, vilket är ungefär samma antal som tidigare år. Den 

jurybedömda utställningen BLEKINGAR 2023 lockade drygt 800 besökare.     

Konstverk i kommission har sålts till ett värde av 194 000 kronor.   



Sex kulturcaféer har anordnats under året. Samtliga har varit välbesökta. 

15 /2 Lena Alebo     Konstnärer på Österlen vid sekelskiftet     

15/3 Thomas Kjellgren   Konsten i Zürich                

12/4  Marika Reuterswärd  Vad ska vi ha konst till?  

3/9 Heléne Anderson  Konst – men falsk  

15/10 Anna Jarnestad   Alf Jarnestad 100 år – Ronneby konsthall 

29/11 Ingemar Lönnbom   Offentlig konst i Blekinge     

 

Sölvesborgs konstförening deltog under sommaren i Riksförbundet Sveriges konstföreningars digitala 

jubileumsutställning ”Vävda Rum”. Under höstlovet arrangerades en workshop för barn i Konsthallen i 

samarbete med Fritid och kultur.  

Föreningen har egen hemsida, har egna sidor på Facebook och Instagram samt är aktiv på Riksförbundet 

Sveriges konstföreningar Blekinges FB-sida. 

Styrelsen har varit representerad vid kulturförvaltningens träffar och vid årets kulturprisutdelning.  

En utbildningsdag på Ronneby Brunn i Riksförbundet Sveriges Konstföreningars regi har genomförts med 

deltagare från vår förening. Ordföranden är Sölvesborgs konstförenings representant i distriktet. Utfärder 

och konstnärsbesök i samarbete med Riksförbundet Sveriges Konstföreningar Blekinge har genomförts 

med många deltagare från föreningen.   

Årets stora konstutlottning arrangerades i Församlingshemmet den 16 december. Drygt 100 medlemmar 

samlades och bjöds på musik av Karin Arnland, piano och Kerstin Olofsson, flöjt.  Adventskaffe serverades, 

lotterier med presentkort såldes och årets inköpta konstverk till ett katalogvärde av ca 110 000 kr lottades 

ut.   

Styrelsen framför ett varmt tack till medlemmarna och till utställningskommittén för det gångna 

verksamhetsåret. Tack också till Fritid och kultur i Sölvesborg, Riksförbundet Sveriges konstföreningar 

Blekinge och Riksförbundet Sveriges konstföreningar för gott samarbete under året.  

Vi uppmanar samtliga medlemmar med familj och vänner att flitigt besöka kommande utställningar och 

aktiviteter. 

Sölvesborg i februari 2024 

 

 

Karin Maltestam                 Ronny Berggren              Olle Bergman 

 

 

Inger Falck                       Britt-Marie Ahlgren Kristina Andersson                      Bo Nilsson  


